Aurélius episcopus Carthaginensis ecclesime subscripsi. 

Donatianus Talabricensis primae sedis ! ') subscripsi. Au- . 
gustinus Hipponae Hegiensis !?) subscripsi. Similiter omnes 
episcopi subscripserunt ! 5). 

1) quae deo religiositatem voverunt ibid. —  — *) qwam spontaheae deo 
ibid. —- 8) carnis atque desunt in C. Hisp. — 4) ín conjugium 
C.H. — 5) teneantur C. H. — 5) De tal. sie enim ait ap.: impe 
enim lux. eic. C. H. — — "y cf. 1 im. 5, 11. — — 8) Ex vetusto 
codide ms. Urgellensi hunc canonem St. Baluzius edidit. Deest in C. 
H. praeter U. G. — 9) per sp. sanctum prophete'C. H. — 'Tob. 13, 15—17. 

19) spernit C. H.. — 11) Teleptensis primae sedis episcopus C. H. — 
12) Hipponae Regionis episcopus C. H. praeter T.2.: Hipponae regiensis, U. : 

Hipponae regiae. — 13) subscripserunt simul cum his CCCCXIV. Cod. U. 
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CONCILIUM TELEPTENSE 
SUB ZOSIMO PAPA?) — 

P. consulatum ?) gloriosissimi Honorii undecimo et Con- 
Stantii secundo *) VI. Kalendas Martias *), congregato in eo— 
clesia &postolorum concilio plebis Teleptensis, beatus pater 
primae sedis *) Donatianus civitatis Teleptensis, cum resedis- 
Set considentibus secum Januario, Felice, Secundo, Fortunio, 
item Porphyrio, Maximo, Maximino, Jucundo, Eunomio, Cy- 
rino, Quintiano, Donato, Donatiano, Romano, Sopatro, Maxi- 
miano, Victore ; Capione, Papiniano, Basilio, TTertiolo, Resti- 
tuto, Donato, Secundiano, Juliano, Januario, Porphyrio, Mi- 
cilio, Juliano, Cresconio, Geta, Tuto *) et ceteris episcopis 
nec non etiam Vincentio et Fortunatiano legatis provinciae 
proconsularis ad Byzacenum concilium directis et reliquis, Vin- 
centius et Fortunatianus dixerunt: Etiam cum essemus Tus- 
drum "), sicut mecum recolit memorialis auditio vestra, et epi- 
stolas sanctae memoriae Siricii sedis apostolicae episcopi de- 
dissemus, unaque earum recitata esset, a sanctimonia *) fratris 

. nostri, episcopi Latonii, utrasque nos referre suggestio indicavit; 
has recitari donate,- Episcopi dixerunt: Recitentur epistolae 
venerabilis memoriae Siricii *) ut noverimus, quid earum tex- 
tus contineat. Cumque?) traderentur, Privatus notarius dixit: 
Exemplum tractoriae *!) episcopi urbis Romae. 

Dilectissimis fratribus et' co&piscopis per Africam Siricius. 

Cum in unum plurimi fratres !?)  convenissemus "ad sancti 
apostoli Petri reliquias, per quem et apostolatus et episcopa- 

1) Duo mss. Collegii Paris. Soc. Jesu sic habent: Incipitnt capitula Con- 
cilii Telensis. I. Nomina episcoporum et suggestio legati sedis aposto- 
licae, et epistola papae urbis Romae. : IJ. De ordinatione episcoporum 
vel clericorum, et clericis alienis, et haereticis convertentibus, et. hortatio 
castitatis. Incipit Concilium Telense per tractoriam. sancti Siricii papae 
urbis Romae per Africam, — Post. consul, etc. Harduinus. — in Coll. 
Can. Eocl. Hisp. desumtum est hoc comcilium ex codice /E., quum 
desit in A. et reliquis. Collatum est etiam cum optimae notae codice 
qui in bibliotheca regia Matritensi asservatur sub hoc titulo: Opuscula | 
$ancti Martini Dumiensis, cujus et variantes lectiones litera D. notabi- 
mus, — cf. Fuchs l*c. vol. IL, p. 433. — — 2) proconsulibus glorio- 
sissimis Honorio et Constantio secundo D.  — — 5) Nondum nuncíatis 
hujus anni (418 p. Chr.) coss. Honorio. XIT, et "Theod. VIII. Mansi. 
cf. Cod. eccl. Afr. c. 108. undecimo deest in C.H. — — 4) VIII. Kal. Mart. 
C. H. In ms. nostro V1I. Kal. Mart. Hard, — — 5) sedís episcopus C. H.